
 

 
 

Zarządzenie Dyrektora Szkoły Nr 3 / 2019 z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie: 

powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem uczniów do klas 

pierwszych na rok szkolny 2019/2020 

 
Na podstawie art. 157 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996) zarządza się, co następuje: 
 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego                          

i postępowania uzupełniającego do oddziałów klas pierwszych Liceum Ogólnokształcącego 

Nr III im. Juliusza Słowackiego w Otwocku na rok szkolny 2019/2020, zwaną dalej komisją  

w składzie: Renata Raczyńska, Jarosław Hertig, Agnieszka Placzke, Jolanta Wakulińska 

Luiza Pokrzywińska, Barbara Galbarczyk, Piotr Majewski, Piotr Piórkowski, Ewa Bednarska-

Piętka, Krzysztof Kazun, Katarzyna Furgała-Stachowicz, Urszula Korzeniewska, Robert 

Wróblewski, Edyta Ujazdowska, Zofia Winiarek, Maciej Pietruszczak, Arkadiusz Woźniak, 

Magdalena Łuczak, Mirosław Kaczorek, Sławomir Kosmala, Edyta Dobrosz, Katarzyna 

Kieszek, Rajmund Maj, Joanna Kowalczyk. 
 

§2 

Na przewodniczącego komisji wyznacza się Panią Barbarę Laskus – wicedyrektora Zespołu 

Szkół Nr 1 w Otwocku. 
 

§3 

Zadania komisji określa art. 157 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe. 
 

§4 

Komisja pracuje według harmonogramu opracowanego i przekazanego członkom komisji 

przez jej przewodniczącego do 15 marca 2019 r. 
 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 
 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

http://www.slowacki.eu/

